
ЗАТВЕРДЖУЮ 

Голова Вченої ради 

Харківського національного 

 економічного університету імені С.Кузнеця 

Володимир ПОНОМАРЕНКО 

 

 

РІШЕННЯ 

Вченої ради Харківського національного економічного університету 

імені С.Кузнеця з питання : «Про рекомендацію кандидатур щодо 

призначення стипендії Харківського міського голови «Обдарованість» при 

Департаменті освіти Харківської міської ради у 2021/2022 навчальному році» 

від 31.05.2021, протокол № 4 

 

Заслухавши інформацію проректора з навчально-виховної роботи та 

соціального розвитку Зими О.Г.,  Вчена рада університету ухвалила:  

1. Звернутися з клопотанням до експертної комісії з призначення 

стипендії при Департаменті освіти Харківської міської ради щодо 

призначення стипендії Харківського міського голови «Обдарованість» 

у 2021/2022 навчальному році таким студенткам університету:  

• Чорноморд Євгенії Євгеніївні – здобувачу освіти першого 

(бакалаврського) рівня четвертого року навчання факультету 

міжнародної економіки та підприємництва за реалізацію 

набутих знань та досягнення у навчальній та науково-

дослідницькій діяльності. 

• Брусільцевій Юлії Дмитрівні – здобувачу освіти першого 

(бакалаврського) рівня другого року навчання факультету 

інформаційних технологій за реалізацію набутих знань та 

досягнення у навчальній та науково-дослідницькій діяльності. 



• Брусільцевій Владиславі Дмитрівні – здобувачу освіти 

першого (бакалаврського) рівня другого року навчання 

факультету інформаційних технологій за реалізацію набутих 

знань, досягнення у навчальній, науково-дослідницькій 

діяльності та значну суспільно-корисну працю. 

 


